Professor Osval

Veread&

cedo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Comandante do 5° Batalhão da Polícia

Militar Capita Lucimeire Jeronymo, solicitando rondas policial no bairro do Araretama,

estão sendo frequentes assaltos durante o dia as residências em especial na Rua João do

Amaral.

REQUERIMENTO N° 3592/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A
COMANDANTE DO 5° BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR CAPITA
LUCIMEIRE JERONYMO, SOLICITANDO RONDAS POLICIAIS NO
BAIRRO DO ARARETAMA, ESTÃO SENDO FREQUENTES
ASSALTOS DURANTE O DIA AS RESIDÊNCIAS EM ESPECIAL NA
RUA JOÃO DO AMARAL.

PROTOCOLO GERAL N° 4032/2019
Data: 18/11/2019 - Horário: 14:03

111111111111111111111111111

APROVADO
8 NUV. L1119

Vereador Fdipe César - Fe
Pres dente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores da rua João do Amaral e demais moradores do bairro

vem sofrendo com a insegurança do local, anseiam por providências urgentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com

cópia a Comandante do 5° Batalhão da Polícia Militar Capitã Lucimeire Jeronymo,

solicitando rondas policial no bairro do Araretama, estão sendo frequentes assaltos

durante o dia as residências em especial na Rua João do Amaral.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de novembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1